



TIEDOTE 22.10.2013

Kuka tekee IHMEen Ateneumissa 2014?

IHME Ateneumissa on IHME-nykytaidefestivaalin ja Ateneumin taidemuseon yhteistyönä toteutuva taidetyöpaja, jonka vetäjästä yleisö saa päättää. Hanke koostuu kaikille avoimesta yleisökilpailusta sekä IHME-taidetyöpajasta Ateneumissa huhtikuussa 2014. Yhteistyöhanke on osa Ateneumin 125-vuotisjuhlan ja IHME-nykytaidefestivaalin vuoden 2014 ohjelmaa. Nykytaide yhdistää yhteistyökumppaneita juuri nyt, sillä Ateneum juhlii 125-vuotista taivaltaan teemalla ”Nykytaidetta 125 vuotta sitten”.

Kilpailussa esitellään viisi taiteilijaa ja kaksi taiteilijaduoa, jotka edustavat kuvataiteen eri aloja. Mukana ovat kuvataiteilija **Marjatta Hanhijoki**, kuvataiteilija **Ulla Jokisalo**, yhteisötaiteilijat **Tellervo Kalleinen & Oliver Kochta-Kalleinen**, kuvataiteilijat **Dzamil Kamanger & Kalle Hamm**, performanssitaiteilija **Irma Optimisti**, installaatiotaiteilija **Hans Rosenström** sekä kuvataiteilija **Katja Tukiainen**. Taiteilijoiden työpajaehdotukset vaihtelevat äänitaiteesta, sarjakuvasta ja laskuvarjohypystä siluettikuviin ja performanssiin.

Yleisökilpailun äänestysaika alkaa 22. lokakuuta ja päättyy 30.11.2013. Yleisö voi äänestää suosikkiaan IHME-nykytaidefestivaalin verkkosivuilla sekä paikan päällä Ateneumissa, lipunmyynnin yhteydessä. Kilpailussa valitaan voittaja sekä taiteilijoista että äänestäjien joukosta. Voittanut äänestäjä saa palkinnoksi matkat ja yöpymisen Helsingissä itselleen ja ystävälleen sekä osallistumisen voittaneeseen IHME-työpajaan muun Ateneum-ohjelman lisäksi. Lue lisää kilpailusta IHME-nykytaidefestivaalin sivuilta: www.ihmefestival.fi/osallistu/ihme-ateneumissa/

IHME-päivät ovat Vanhalla ylioppilastalolla 4.-6.4.2014.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

IHME-nykytaidefestivaali

Toiminnanjohtaja Paula Toppila, paula.toppila@ihmefestival.fi, p. 045 1240096

Ateneumin taidemuseo

Tiedotuspäällikkö Marja Istala Kumpunen, mik@ateneum.fi, p. 050 555 3551

Lehdistömateriaalit ja kuvat osoitteesta:

www.ihmefestival.fi > Medialle

Ole hyvä ja pyydä tunnus ja salasana assistentti Vappu Tainiolta, vappu.tainio@ihmefestival.fi, p. 045 632 6267

IHME-nykytaidefestivaali / Taidesäätiö Pro Arte

Taidesäätiö Pro Arte haluaa edistää taidetta demokraattisessa yhteiskunnassa, tärkeänä osana ihmisten elämää ja arkea. Säätiön tarkoituksena on edistää kuvataiteen asemaa ja näkyvyyttä sekä kehittää sen yleisösuhdetta ja saavutettavuutta. Säätiön toiminta on kansainvälistä ja suunnattu kaikille kulttuurista kiinnostuneille. Säätiö tuottaa vuosittaisen IHME-nykytaidefestivaalin, johon sisältyy valitun taiteilijan teos julkisessa tilassa, keskustelua ja taidekasvatushankkeita teokseen liittyen.